PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

C OM U NI C AD O  D E D I V U LG AÇ Ã O D OS R ESU L T AD O S  D AS  P RO V AS
P R Á T C AS ,  DO T ES TE  D E AP T I D ÃO F Í S I C A E  D A P RO V A D E

N AT AÇ Ã O

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados das provas práticas, do
teste de aptidão física e da prova de natação realizadas no dia 25 de maio de 2014, para os cargos de Guarda Vidas,

Motorista de Veículo Pesado e Oficial de Manutenção de Máquinas e Veículos – Mecânico Veículos Leves e
Vigilante referentes ao Concurso Público Edital nº 01/2014. Os resultados estão disponíveis para consulta nos endereços

eletrônicos da Prefeitura Municipal de Limeira (www.limeira.sp.gov.br) e do Instituto Mais (www.institutomais.org.br) e
divulgados neste comunicado.
Os recursos contra a publicação dos resultados poderão ser protocolados nos dias 02 e 03 de junho de 2014, de acordo
com as informações estabelecidas no Capítulo XIII do Edital do Concurso Público.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Limeira, 30 de maio de 2014.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO
Denise Aparecida Rodrigues

Presidente

Leonardo Márcio
Membro

Michel Azevedo Araújo

Membro

Kátia Porfírio Oliveira de Vietro
Membro

LISTA EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO COM CLASSIFICAÇÃO
ATUAL

CARGO: GUARDA-VIDAS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TAF/NATAÇÃO CLASS SITUAÇÃO
 0101000065 ALAN RODRIGUES CONCEIÇÃO 422523549 APTO 3 HABILITADO

 0101000299 ARIADINE CAROLINA AP CALIXTO DE OLIVEIRA 476135151 INAPTO ELIMINADO

 0101000474 CÉSAR AUGUSTO DE SOUZA GUIMARÃES 47.847.771-5 INAPTO ELIMINADO

 0101000634 DAVI JOZINO DE SOUZA  416721552 INAPTO ELIMINADO

 0101000838 ERIC ANDERSON CERQUIARI JUNIOR 40.699.576-X INAPTO ELIMINADO

 0101001116 HIAGO ANDRADE NICOLAU 487702281 AUSENTE AUSENTE

 0101001159 IVAN JOSE DE FARIA 16109241 APTO 6 HABILITADO

 0101001477 LEANDRO DE CARVALHO CAETANO 40623128x AUSENTE AUSENTE

 0101001520 LETÍCIA PINHEIRO 490448628 APTO 1 HABILITADO

 0101001615 LUIS ANTONIO LOURENCO 40687964-3 APTO 5 HABILITADO

 0101002059 OSEIAS ELIAS CICARONE 464111493 AUSENTE AUSENTE

 0101002115 PAULO GANDOLFI FONSECA 23.773.526-X AUSENTE AUSENTE

 0101002128 PEDRO IVO MATTIOLI 412525021 INAPTO ELIMINADO

 0101002131 PERCY CAMARGO MENEGUSSO 43.696.198-2 INAPTO ELIMINADO

 0101002133 PISLEY ROBERTO POTECHE 346403716 AUSENTE AUSENTE

 0101002152 RAFAEL ARANTES BARBOSA 40.412.915-8 APTO 4 HABILITADO

 0101002197 RANIERE FERREIRA NASCIMENTO 30447064 INAPTO ELIMINADO

 0101002205 RAQUEL FRANCISCO DE ALMEIDA 487782112 AUSENTE AUSENTE

 0101002270 RICARDO COSTA GONÇALVES 474006736 APTO 2 HABILITADO

 0101002297 RODRIGO FERNANDO DE OLIVEIRA 33477362-3 INAPTO ELIMINADO

 0101002523 TAMIRES GOMES VALENTE 351027750 AUSENTE AUSENTE

 0101002711 WELLINTON ROBERTO PICOLIN 438253243 INAPTO ELIMINADO

 0101002714 WELTON RENAN SIQUEIRA 34769426-3 INAPTO ELIMINADO

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASS SITUAÇÃO
 0101000004 ADAILSON ANTUNES FERREIRA 13074240ssp/mg INAPTO ELIMINADO

 0101000006 ADAUTO ANTUNES DA SILVA 19224074 INAPTO ELIMINADO

 0101000019 ADILSON BONELLO 282453118 APTO 73 HABILITADO

 0101000033 ADRIANA DIAS DO COUTO 306880477 INAPTO ELIMINADO

 0101000047 ADRIANO ALVES DA SILVA 45469147-6 INAPTO ELIMINADO

 0101000056 AELÇO  JOSÉ TEIXEIRA JUNIOR  26.199.169-3 APTO 60 HABILITADO

 0101000064 ALAN HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA 27768366-x APTO 9 HABILITADO

 0101000070 ALCEBIADES TEOFILO TAVARES LEITE 56392047 APTO 31 HABILITADO

 0101000081 ALESSANDRO BEZERRA DA SILVA  6983781 APTO 71 HABILITADO

 0101000084 ALESSANDRO LIMA OLIVEIRA 37277161-0 INAPTO ELIMINADO

 0101000086 ALEX DE AZEVEDO ALENCAR 46372209 INAPTO ELIMINADO

 0101000093 ALEXANDRE ALVES LIMA 452774950 APTO 11 HABILITADO

 0101000095 ALEXANDRE CONCEICAO DE ALMEIDA 241126319 INAPTO ELIMINADO

 0101000098 ALEXANDRE FERREIRA DOS SANTOS 233226722 APTO 44 HABILITADO

 0101000102 ALEXANDRE RAFAEL DE OLIVEIRA 271809401 APTO 65 HABILITADO

 0101000155 AMERICO GACHET 181291460 INAPTO ELIMINADO

 0101000214 ANACI DE SOUSA SILVA SANTOS 27971033 AUSENTE AUSENTE

 0101000218 ANDERSON APARECIDODE SOUZA 34966026 APTO 23 HABILITADO

 0101000219 ANDERSON CLAYTON DINIZ 283849538 APTO 66 HABILITADO

 0101000267 ANGELO MARCOS OLIVEIRA PINHEIRO 26544082-8 APTO 13 HABILITADO

 0101000275 ANTONIO ACOSTA 187969759 AUSENTE AUSENTE

 0101000283 ANTONIO DE MENDONÇA GARCIA 474063 APTO 59 HABILITADO

 0101000289 ANTONIO VALENTIM FAXINA 8796744 APTO 45 HABILITADO

 0101000308 ASBEL SANTOS MARTINS 26422968x APTO 5 HABILITADO

 0101000368 BRUNNO SANCHES DE OLIVEIRA 409840336 APTO 12 HABILITADO

 0101000380 CAIO RODOLFO PAES DE SOUZA 439489787 INAPTO ELIMINADO

 0101000426 CARLOS REINALDO TOLEDO 112905729 INAPTO ELIMINADO

 0101000479 CESAR LEANDRO DE OLIVEIRA 284829328 APTO 33 HABILITADO

 0101000480 CHANDER MARTIN LACERDA 439489039 AUSENTE AUSENTE

 0101000500 CLAUDEMIR FRANCO 19570850-7 APTO 52 HABILITADO

 0101000501 CLAUDEMIR JOSÉ DA SILVA 33.509.428-4 INAPTO ELIMINADO

 0101000502 CLAUDIO MARTINS CASTANHEIRA 119813038 INAPTO ELIMINADO

 0101000527 CLEITON APARECIDO DA SILVA MORAES 41095459 APTO 46 HABILITADO

 0101000528 CLEITON DE PAULA XAVIER  347810846 APTO 61 HABILITADO

 0101000530 CLEMENTE DO CARMO CUNHA 37308973 APTO 6 HABILITADO

 0101000536 CLODOALDO DE OLIVEIRA 29020648888 APTO 54 HABILITADO

 0101000559 CRISTIANO TORRES RAMOS 109503045 APTO 42 HABILITADO

 0101000587 DAIMOM LEITE DE CAMARGO 32039967-9 APTO 53 HABILITADO

 0101000627 DANILO RICARDO DE OLIVEIRA 320775690 APTO 14 HABILITADO

 0101000660 DELCIO APARECIDO BALIANI 16339023 INAPTO ELIMINADO

 0101000677 DERONE SANTOS DE SALES 23.730.646-3 INAPTO ELIMINADO

 0101000685 DIEGO MARCELO PLATS 349524373 AUSENTE AUSENTE

 0101000710 EDER CARLOS HENRIQUES 348602212 AUSENTE AUSENTE

 0101000712 EDERSON DE OLIVEIRA RODRIGUES 236196017 AUSENTE AUSENTE

 0101000717 EDILSON CARDOZO 166605372 INAPTO ELIMINADO

 0101000718 EDILSON DELFINO DE OLIVEIRA 1092039 INAPTO ELIMINADO

 0101000735 EDNILSON BOSCARIOL 236617199 INAPTO ELIMINADO

 0101000753 EGISTO PARRONCHI FILHO 10206602 APTO 68 HABILITADO

 0101000767 ELCIO LEANDRO PRADO 253536972 AUSENTE AUSENTE

 0101000789 ELIEZER FREIRE DOS REIS 362434633 INAPTO ELIMINADO

 0101000844 ERIK PEREIRA FRANKIN 42041393-5 AUSENTE AUSENTE

 0101000860 EVANDRO DE ARAUJO CAVALCANTI 431757288 APTO 19 HABILITADO

 0101000870 ÉVERTON WILLIAM STAHL DO MONTE 34951933-x APTO 48 HABILITADO

 0101000872 EZEQUIEL BEZERRA DOS SANTOS 341550759 INAPTO ELIMINADO

 0101000885 FABIO BERNARDES DA SILVA 34117972 INAPTO ELIMINADO

 0101000932 FERNANDO ANTONIO RODRIGUES TEIXEIRA 174755351 APTO 50 HABILITADO

 0101000972 FRANCISCO DAS CHAGAS CARVALHO 39216897 APTO 38 HABILITADO

 0101001009 GERALDO DA SILVA GAMIS JUNIOR 33477746X APTO 10 HABILITADO

 0101001025 GILSON ALEXANDRE GOMES 228121929 INAPTO ELIMINADO

 0101001027 GILVAN TANK 16341629 AUSENTE AUSENTE

 0101001039 GISELE APARECIDA FRANCO 307821717 INAPTO ELIMINADO

 0101001100 HEBER JANES LOPES 414495639 APTO 35 HABILITADO

 0101001128 ILSON DA SILVA REIS 33477345-3 INAPTO ELIMINADO

 0101001155 ITAGIBA MONTEIRO MAMEDE 5352069-5 APTO 22 HABILITADO

 0101001157 IVAI FERREIRA DA SILVA 17473587 APTO 64 HABILITADO

 0101001158 IVAILTON PAULO DE SOUZA 32240319 APTO 58 HABILITADO

 0101001175 JAMES CARLOS HERRERO 292683716 APTO 18 HABILITADO

 0101001176 JAMIR VITERLEI CARDOSO DE MACEDO 307819747 INAPTO ELIMINADO

 0101001191 JAQUELINE CRISTIANE HERRERO 440345777 AUSENTE AUSENTE

 0101001252 JOÃO CARLOS ABREU JÚNIOR 117524249 INAPTO ELIMINADO

 0101001259 JOÃO PEDRO DOS SANTOS 342958896 APTO 30 HABILITADO

 0101001268 JOEL FERNANDES DAVID 20911101-x APTO 27 HABILITADO

 0101001274 JONAS EDUARDO DION 27024722 APTO 2 HABILITADO

 0101001283 JORDAN DO NASCIMENTO BAMBANS 476166251 AUSENTE AUSENTE

 0101001292 JOSE APARECIDO DE LIMA 60867615 AUSENTE AUSENTE

 0101001301 JOSE CARLOS JARDIM MACHADO 357537 AUSENTE AUSENTE

 0101001302 JOSE CICERO LOPES 27385828 AUSENTE AUSENTE

 0101001306 JOSÉ DA SILVA GARCIA 175737885 APTO 47 HABILITADO

 0101001316 JOSE PAULO DE SOUZA 181356235 INAPTO ELIMINADO

 0101001325 JOSE ROBERTO MACIEL 215228698 AUSENTE AUSENTE

 0101001326 JOSÉ SIDIVAL ONORATO DA SILVA 15409101 APTO 57 HABILITADO

 0101001347 JOVENALDO BARBOSA DA SILVA 189563655 INAPTO ELIMINADO

 0101001482 LEANDRO MARTINS 29337935x AUSENTE AUSENTE

 0101001598 LUCIANO CRIZÓSTOMO 222979240 INAPTO ELIMINADO

 0101001599 LUCIANO DOS SANTOS SILVA 429723830 AUSENTE AUSENTE

 0101001630 LUIZ ANTONIO BERNARDO JÚNIOR 290215456 APTO 72 HABILITADO

 0101001662 MANOEL PEREIRA BRITO 13034861 INAPTO ELIMINADO

 0101001674 MARCELO ALEXANDRO DAMIAZO 27632989 APTO 55 HABILITADO

 0101001679 MARCELO CAMPOS 16866450 APTO 51 HABILITADO

 0101001681 MARCELO GIOVANI BATTISTEL 269312811 INAPTO ELIMINADO

 0101001682 MARCELO HENRIQUE CARLOS 26570288 INAPTO ELIMINADO

 0101001706 MARCIO ALEXANDRE MARTINS 254200060 APTO 20 HABILITADO

 0101001711 MÁRCIO LUÍS ÁRTICO 485359 INAPTO ELIMINADO

 0101001723 MARCOS DO CARMO SANTANA 361454028 APTO 3 HABILITADO

 0101001888 MAURO ALEXANDRE GAVA 23.322.592-4 INAPTO ELIMINADO

 0101001901 MAYCON LEANDRO DIAS SCATOLON 409839279 INAPTO ELIMINADO

 0101001911 MICHAEL AUGUSTO CUSTODIO 47.171.802 INAPTO ELIMINADO

 0101001952 MOISES DE OLIVEIRA BARBOSA 181357380 INAPTO ELIMINADO

 0101001963 MORIZ XAVIER 17.498.017-6 INAPTO ELIMINADO

 0101001971 MURILO DA SILVA PEIXOTO 431757355 APTO 43 HABILITADO

 0101001974 MURILO ROSA CAMPOS 479306977 INAPTO ELIMINADO

 0101002009 NEEMIAS JOSE DE SOUZA 352631260 APTO 69 HABILITADO

 0101002016 NELCI DE SOUSA 12676589-3 AUSENTE AUSENTE

 0101002019 NELSON DOS SANTOS ALVES 257153962 APTO 39 HABILITADO

 0101002036 NILSON ALVES 25703636.2 APTO 56 HABILITADO

 0101002039 NILSON PESTANA 7493826 APTO 32 HABILITADO

 0101002129 PEDRO PAULA MARCELO 17.828.562-6 APTO 17 HABILITADO

 0101002150 RAFAEL ANDRADE 351676156 APTO 24 HABILITADO

 0101002153 RAFAEL BETTIM 41637862-6 APTO 67 HABILITADO

 0101002158 RAFAEL FERREIRA DE SOUZA 471729115 INAPTO ELIMINADO

 0101002171 RAFAEL SANTAROSA 43.818.177-3 APTO 7 HABILITADO

 0101002231 REGINALDO RICARDO MONTEIRO 25790665-4 APTO 49 HABILITADO

 0101002232 REGINALDO RODRIGUES 22.295.399-8 APTO 15 HABILITADO

 0101002269 RICARDO ANDRÉ DIAS MG-10745242 APTO 4 HABILITADO

 0101002272 RICARDO DE OLIVEIRA MIGUEL 297729184 APTO 8 HABILITADO

 0101002292 RODRIGO ANTONIO MARTINS 398942389 APTO 70 HABILITADO

 0101002296 RODRIGO EDUARDO GOMES DA SILVA 413265092 APTO 37 HABILITADO

 0101002307 ROGERIO LUIZ SARMENTO 18382743 INAPTO ELIMINADO

 0101002316 RONALDO MARQUES DE ALMEIDA 226143764 INAPTO ELIMINADO

 0101002350 ROSILAINE DA COSTA 45211782 INAPTO ELIMINADO

 0101002381 SAMUEL ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 302958988 APTO 28 HABILITADO

 0101002411 SÉRGIO GIORGINO 18133830 APTO 1 HABILITADO

 0101002414 SÉRGIO VIEIRA DE CARVALHO 28245623-5 APTO 62 HABILITADO

 0101002424 SIDNEI FERREIRA GOMES 242968090 APTO 74 HABILITADO

 0101002425 SIDNEI RODRIGUES 27271576-1 APTO 63 HABILITADO

 0101002598 ULISSES DE ARAUJO 20662202 APTO 16 HABILITADO

 0101002601 VALDECI DA SILVA VIEIRA 12876845 INAPTO ELIMINADO

 0101002604 VALDEIR DA SILVA 281388349 APTO 36 HABILITADO

 0101002615 VALDIR DE LIMA RODRIGUES 307820063 AUSENTE AUSENTE

 0101002627 VALMIR CARLOS DE SOUZA 20807241 APTO 40 HABILITADO

 0101002628 VALMIR LIMA DE SOUZA 179130389 APTO 41 HABILITADO

 0101002699 WALDOESTE APARECIDO DE OLIVEIRA 165132541 INAPTO ELIMINADO

 0101002707 WELINGTON FERNANDES 23661874x APTO 21 HABILITADO

 0101002724 WILLIAM ROBERTO BUENO DE CAMPOS 40.253.170-X APTO 25 HABILITADO

 0101002725 WILLIAM SILVA 123752449 APTO 34 HABILITADO

 0101002726 WILLIAN DA SILVA MANTOVANI  462899561 INAPTO ELIMINADO

 0101002731 WILSON APARECIDO BATSITA 226144367 INAPTO ELIMINADO

 0101002733 WILSON ROBERTO DIAS 17068852,5 APTO 29 HABILITADO

 0101002736 XISTO DE OLIVEIRA LEME 22983057-2 APTO 26 HABILITADO

CARGO: OFICIAL DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS - MECÂNICO VEÍCULOS LEVES

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASS SITUAÇÃO
 0101001321 JOSÉ RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR 40714769X INAPTO ELIMINADO

 0101001571 LUCAS HENRIQUE CARNEVALI 383982807 INAPTO ELIMINADO

 0101002591 THOMAZ CHRISTIANO NABARRETTI PASQUALATTO 411357141 APTO 1 HABILITADO

CARGO: VIGILANTE PATRIMONIAL

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TAF CLAS SITUAÇÃO
 0101000023 ADEMILSON SOARES DA SILVA 42834672 AUSENTE AUSENTE

 0101000072 ALDZAN LONGUINHO DE ARAGÃO 476347579 AUSENTE AUSENTE

 0101000195 ANA PAULA KUHL DE GOIS 33257118 AUSENTE AUSENTE

 0101000338 BRUCE WILLIAM SOARES 480967349 AUSENTE AUSENTE

 0101000499 CLAUDEMIR FELICIO 19133397 AUSENTE AUSENTE

 0101000514 CLAUDINEI EUZEBIO DE SOUZA 325715877 AUSENTE AUSENTE

 0101000544 CRISTIAN JOSÉ DOLFI 419119796 APTO 5 HABILITADO

 0101000633 DAVI FABIO DA SILVA FREIRE 28776102-2 APTO 11 HABILITADO

 0101000691 DIOGO CAMILLO PRADO 44848482-1 AUSENTE AUSENTE

 0101000696 DIRCE INES GORDINHO 199273546 AUSENTE AUSENTE

 0101000787 ELIEBER DE OLIVEIRA 357981297 AUSENTE AUSENTE

 0101000802 ELISANGELA SABRINA MARRAFON 25366066 AUSENTE AUSENTE

 0101000830 EMÍLIO ORTEGA ESPARSA 231914775 INAPTO ELIMINADO

 0101000836 EOLINDA CASTANHO ALVARENGA 25.467.691-1 INAPTO ELIMINADO

 0101000837 ERACLITON RODRIGUES DA SILVA  766098 AUSENTE AUSENTE

 0101000862 EVANDRO LEANDRO PEDROSO 421647437 INAPTO ELIMINADO

 0101000869 EVERTON WILLIAM SANTOS SILVA 41816477 AUSENTE AUSENTE

 0101000871 EZEQUIEL BARBOSA 305625585 AUSENTE AUSENTE

 0101000879 FABIANA MARCELA DE OLIVEIRA 302185902 APTO 14 HABILITADO

 0101000981 FRANCISMARA APARECIDA NOBREGA PIO  21794104 INAPTO ELIMINADO

 0101001015 GILBERTO BEZERRA DA  SILVA 27364145-1 INAPTO ELIMINADO

 0101001016 GILBERTO FERNANDES DE PAULA 378331449 INAPTO ELIMINADO

 0101001199 JEAN CORDEIRO FORTE 361389139 INAPTO ELIMINADO

 0101001245 JHONATAN FILASSE 496808989 INAPTO ELIMINADO

 0101001248 JIVAN PEREIRA DA SILVA 47885240 APTO 10 HABILITADO

 0101001249 JOACIR GONÇALVES DIAS 252025349 APTO 19 HABILITADO

 0101001264 JOCIMEIRE DOMINGUES RODRIGUES DE MORAES 363307540 INAPTO ELIMINADO

 0101001298 JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS 231917454 INAPTO ELIMINADO

 0101001317 JOSE PAULO SIMÃO DOS SANTOS 21141344 INAPTO ELIMINADO

 0101001349 JOYCE CHRISTINA DOS REIS 410037941 APTO 1 HABILITADO

 0101001389 JUSSILENE MARQUES TROMBINI DA SILVA 42165389-9 AUSENTE AUSENTE

 0101001438 KEYLA MARTIMIANO 409605633 INAPTO ELIMINADO

 0101001443 KLEBERSON FRANCISCO 297696555 APTO 16 HABILITADO

 0101001461 LARISSA BISPO SILVA  497074230 AUSENTE AUSENTE

 0101001572 LUCAS NATAL 41637723 APTO 17 HABILITADO

 0101001580 LUCIANA APARECIDA SILVÉRIO VERONEZ 229789092 INAPTO ELIMINADO

 0101001627 LUIS HENRIQUE CREPALDI 407117982 AUSENTE AUSENTE

 0101001637 LUIZ CLAUDIO MEDINA LIMA 341210997 AUSENTE AUSENTE

 0101001656 MAICON RAFAEL DE MOURA 407723481 AUSENTE AUSENTE

 0101001686 MARCELO MARQUES 309518210 INAPTO ELIMINADO

 0101001692 MARCIA CRISTINA BRAGA CANHIZARES 286195872 APTO 7 HABILITADO

 0101001710 MARCIO JOSE DA SILVA 45040752 APTO 2 HABILITADO

 0101001790 MARIA JOSE RODRIGUES DA SILVA 28245200x APTO 4 HABILITADO

 0101001849 MARINO RIBEIRO MARQUEZ 263720815 APTO 18 HABILITADO

 0101001851 MARIO MEDINA LIMA 47854628 AUSENTE AUSENTE

 0101001915 MICHEL NAOKI SILVA KURIYAMA 578904731 APTO 3 HABILITADO

 0101001970 MURILO BÜLL 278867972 APTO 6 HABILITADO

 0101002003 NATHAN ANDRE ROMANCINI 467056699 AUSENTE AUSENTE

 0101002120 PAULO SÉRGIO DE LIMA 20420252 INAPTO ELIMINADO

 0101002196 RAMON UBATA GIRATTO 46.370.092-2  APTO 9 HABILITADO

 0101002221 REGILANE BARBOSA MARINHO 28.456.709-7 APTO 13 HABILITADO

 0101002233 REGINALDO ZORZINE VERONEZ 163393552 INAPTO ELIMINADO

 0101002237 REINALDO NOGUEIRA BORGES 1177934426 INAPTO ELIMINADO

 0101002262 RENATO SOLDERA 253444512 INAPTO ELIMINADO

 0101002319 RONALDO SOARES DE OLIVEIRA 327566723 INAPTO ELIMINADO

 0101002440 SILVANEI MOREIRA DOS SANTOS 1278619550 AUSENTE AUSENTE

 0101002609 VALDENILSON CANDELÁRIO 87965607115 APTO 15 HABILITADO

 0101002635 VANDERLI DA SILVA BATISTA 32371884x APTO 8 HABILITADO

 0101002710 WELLINGTON RODRIGO ROCHA DE LIMA 352630930 APTO 12 HABILITADO